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	苏州市级财政支出项目绩效自评价报告

	苏州市级财政支出项目绩效自评表

	项目名称
	党团活动经费
	项目年份
	2024

	项目主管部门(单位)
	苏州市农业科学院

	市级预算执行情况（万元）
	年初预算数
	当年使用上年结余、
结转及当年预算追加追减数
	财政拨款数
	指标结余数
	指标结余收回数

	
	12.2
	0
	12.2
	0
	

	市级财政资金使用情况（万元）
	财政拨款数
	实际支付数
	资金结余、结转数
	其中：

	
	
	
	
	结转数
	财政收回数

	
	12.2
	6.63
	5.57
	
	5.57

	项目资金构成（详细列出各子项目名称和金额）

	子项名称
	调整预算数（万元）
	实际支出数（万元）

	合计
	12.2
	6.63

	党团活动费
	12.2
	6.63

	项目
	类别
	指标名称
	目标值
	权重
	实际完成值
	自评分

	项目绩效实现情况（82分）
	决策目标
	立项依据充分性
	充分
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	立项程序规范性
	规范
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	绩效指标明确性
	明确
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	绩效目标合理性
	合理
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	预算编制科学性
	科学
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	资金分配合理性
	合理
	1
	100%
	1

	
	过程目标
	资金到位率
	100%
	0.5
	100%
	0.5

	
	
	预算执行率
	=100%
	8
	54.34%
	0

	
	
	资金使用合规性
	合规
	2
	100%
	2

	
	
	制度执行有效性
	有效
	2
	100%
	2

	
	
	管理制度健全性
	健全
	1
	100%
	1

	
	产出目标
	开展活动次数
	=5次
	7.5
	5次
	7.5

	
	
	走访地区数量
	>=2
	7.5
	2
	7.5

	
	
	党团员活动参与率
	>=80
	7.5
	80
	7.5

	
	
	开展活动及时性
	及时
	7.5
	100%
	7.5

	
	效益目标
	党团体活动档案资料完整性
	完整
	17.5
	100%
	17.5

	
	满意度目标
	党团员满意度
	>=90
	17.5
	90
	17.5

	合计
	74



	填表说明：1．“年初预算数”填预算批复数；“当年使用上年结余、结转及当年预算追加追减数”填当年使用上年结余、结转数以及追加或追减预算数；“财政拨款数”填财政部门实际拨付的款项数；“实际支付数”填资金实际支付到最终使用者的数额；“结转数”填结转以后年度使用的资金数；“财政收回数”填财政部门收回的资金数。指标结余数=年初预算数+当年使用上年结余、结转及当年预算追加追减数-财政拨款数；计划结余数=财政拨款数-实际支付数=计划结转数+财政收回数。2．“决策”、“过程”类指标每个指标的权重值固定，“产出”、“效益”、“满意度”指标权重值是根据指标数量将每类指标总分值分摊到各项指标，即各项指标分值=每类指标总分值/该类指标个数。3．各项数据采集的时间节点均为2024年12月31日。4．定性指标根据实际完成情况按照100%、80%、60%、40%、20%、0六级权重予以评分。定量指标评分规则：“产出”类每项指标的实际完成值对应预期设定的目标值，完成100%～130%得权重值满分，超过130%的每超过1%扣权重值1%；“决策”、“过程”、“满意度”类指标以100%为满分；“效益”类每项指标的实际完成值对应预期设定的目标值，完成100%～200%得权重值满分，超过200%的每超过1%扣权重值1%；五类指标的所有指标实际完成值每低于目标值1个百分点相应扣减权重值的5%；某项指标无法提供具体数值，且无说明，得0分。

	项目基本情况

	项目概况
	本项目的开展是为了便于院党的建设各项工作，确保各党支部和团支部各类学习教育培训工作，落实全面从严治党要求，加强全院各党支部和党员队伍建设，推进党内基层民主建设，不断提升我院党建水平。

	项目总目标
	紧紧围绕市委、市政府部署要求，打牢农科院基层组织建设，激励党团组织成员发挥模范作用，以各党支部、团支部为单位开展活动，丰富农科院党团体活动。

	年度绩效目标
	及时开展党团活动，提高党团员活动参与率，提高党员满意度。

	项目实施情况
	全年开展多次教育学习活动，赴浙江、安徽等红色教育基地现场参观学习、组织全院党员参加“走看学做比”活动，引导全院党员不忘初心，牢记使命，为院高质量发展添砖加瓦。

	项目管理成效
	党团员整体参与率较高，基层党组织和党团员满意度较高，台账材料规范整齐，报销合规合法且及时。

	项目管理存在的问题及原因
	预算执行率只有54.34%，因2024年单位有审计组审计、市委巡察组巡察等，部分支部学习教育活动安排较少，导致该项目预全年算执行进度不好。

	进一步加强项目管理的建议
	1.建议每年组织一次项目资金绩效评价专业知识讲座和培训，深入学习绩效评价相关知识，财务处对项目资金使用和管理方面多给予指导。2.精细预算，要提前制定学习计划，合理分配预算，实时督促预算执行进度，从而提高预算执行率。

	
	
	
	
	
	
	
	




